OBDOBI{ 2014 -2020

Pfiprava IPRU Liberec - Jablonec nad Nisou

IPRU LIBEREC - JABLONEC NAD NISOU

Expertni tym €.1 - schvaleno 4.6.2014

Mgr. Roman Kral Magistrat mésta Liberec (vedouci odboru péce o obcany) kral.roman@magistrat.liberec.cz vzdélavani
Ing. David Pastva Magistrat mésta Liberec (vedouci odboru sportu a cestovniho ruchu) pastva.david@magistrat.liberec.cz CR
Ing. Ladislav Rozsypal Magistrat mésta Liberec (odbor hlavniho architekta - specialista dopravni inZzenyr) rozsypal.ladislav@magistrat.liberec.cz doprava

Ing. Jaroslav Rasin

Magistrat mésta Liberec (vedouci odboru Zivotniho prostredi)

rasin.jaroslav@magistrat.liberec.cz

ZP, vody, toky, povodné

Ing. Michal Salek

Magistrat mésta Liberec (odbor hlavniho architekta - specialista inZenyrskych siti)

salek.michal@magistrat.liberec.cz

energetika, teplo

RNDr. Ivana Pechackova

Krajsky urad Libereckého kraje (vedouci oddéleni rozvojovych koncepci'

ivana.pechackova@kraj-lbc.cz

Megr. Petr Karasek

Statutarniho mésto Jablonec nad Nisou - ¢len zastupitelstva

regiondlni rozvoj

petr.karasek@atlas.cz

rozvoj infrastruktury (doprava,
Zivotni prostredi, cestovni ruch)

Ing. Pavel Spilka

Jabloneckd energeticka a.s. - jednatel

pavel.spilka@jabloneckaenergeticka.cz

energetika, tepldrenstvi

Ing. Tomas Benes

Magistrat mésta Jablonec nad Nisou - vedouci odboru Uzemniho a hospodarského rozvoje

benes@mestojablonec.cz

rozvoj mésta

Ing. Michaela Smrckova Magistrat mésta Jablonec nad Nisou - vedouci oddéleni Uzemniho pldnovan smrckova@mestojablonec.cz up

Mgr. Iveta Habadova Magistrat mésta Jablonec nad Nisou - vedouci oddéleni dotaci habadova@mestojablonec.cz dotace

Ing. Oldfich Lubojacky SAUL s.r.o0. - sdruzeni architekt( a urbanistu Liberec, zpracovatel navrhu UP Liberec lubojacky@saul-lbc.cz regiondlni rozvoj
Ing. Milan Kolousek VALBEK s.r.o. - technicky reditel kolousek@valbek.cz doprava

Ludvik Lavicka

DPMLU a.s. - provozné technicky reditel

lavicka@dpmlj.cz

MHD, doprava

RNDr. Zdenék Kadlas

ARR - Agentura regionalniho rozvoje, spol. s r.o. - vykonny feditel

z.kadlas@arr-nisa.cz

demografie, rozvoj

Ing. Jaroslav Zdmecnik

Euroregion Nisa - jednatel

j.zamecnik@ern.cz

CR, rozvoj

Ing. Jifi Veselka

Krajska nemocnice Liberec, a.s.

jiri.veselka@nemlib.cz

zdravotnictvi

Ing. Mgr. Petr Cerny

Statutarni mésto Liberec - ¢len zastupitelstva

cerny@sbdsever.cz

energetika, teplo

Ing. Pavel Bernat

Statutdrni mésto Liberec - ¢len zastupitelstva

bernat.pavel@zm.liberec.cz

energetika, odpady, rozvoj

Ing. Ondtej Cervinka

Statutarni mésto Liberec - ¢len zastupitelstva

cervinka.ondrej@gmail.com

vzdélavani

Michael Dufek

Statutdrni mésto Liberec - ¢len zastupitelstva

michael.dufek@seznam.cz

MUDr. Vit Némécek

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. - feditel nemocnice

socialni sluzby, dobrovolnici

nemecek@nemibc.cz

zdravotnictvi

Mgr. Petr Tulpa

Liberecky kraj - ¢len rady kraje, fizeni socialnich véci
Statutarni mésto Jablonec nad Nisou - ¢len zastupitelstva

petr.tulpa@kraj-lbc.cz

vzdélavani, socidlni oblast

Bc. Lubos$ Wejnar DPMU a.s. - feditel spolecnosti wejnar@dpml.cz doprava
Ing.arch. Vladislav Hron SAUL s.r.o. - sdruzeni architekt( a urbanistu Liberec, zpracovatel navrhu UP Jablonec n.N. hron@saul.eu up
Mgr. Miroslava RyZzakova |Magistrdt mésta Jablonec nad Nisou - vedouci odboru humanitnihc ryzakova@mestojablonec.cz vzdélavani

Hana Herkommerova

Jablonecké kulturni a informacni centrum, o.p.s.

herkommerova@jablonec.com

cestovni ruch, kultura

Véra Dobrovska

Jablonecké kulturni a informacni centrum, o.p.s.

dobrovska@jablonec.com

cestovni ruch, kultura

Ing. Jitka Lochovska

Magistrat mésta Jablonec nad Nisou - vedouci oddéleni spravy verejné zelené

lochovska@mestojablonec.cz

Zivotni prostredi

Bc. Jaroslav Cvrcek

Magistrat mésta Jablonec nad Nisou - vedouci oddéleni socialnich sluzek

jaroslav.cvrcek@mestojablonec.cz

socidlni oblast
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